AHBB HOSPITAL
SÃO LUCAS

Oficio 268 /2021 	 Garça/SP, 23 de setembro de 2021

Sr. Adhemar kemp Marcondes de Moura Filho - Vereador

Câmara Municipal de Garça

Ref.  Requerimento  1027/2021

A Associação Hospitalar Beneficente do Brasil - AHBBIRede Santa Casa, empresa filantrópica

sem fins lucrativos, mantenedora do Hospital São Lucas de Garça, vem respeitosamente responder

ao requerimento N°1021/2021.

Sim, a informação procede e aguardamos as devidas tramitações.

Aproveita-se a oportunidade para renovar nossos mais elevados votos de estima.

Atenciosamente,

14.

Plinio  lilernandes

Diretor Administrativo

REDE SANTA CASA

www.atibb.org.br

contato@ahbb.org.br

14 3532 5198

Av. Jose Ariano Rodrigues, 3(
Jardim Ariano - Lins - SP
Cep  16400 400

	Page 5